ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
от   10.12.2019

          г. Кашин
№ 186

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения – город Кашин Тверской области от 12.04.2013 №21 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения – город Кашин»

Руководствуясь статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   рассмотрев протокол публичных слушаний от 26.11.2019, заключение комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории Кашинского городского округа Тверской области  по результатам публичных слушаний от 26.11.2019 года по проекту решения Кашинской городской Думы  «О  внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения – город Кашин Тверской области  от 12.04.2013 № 21 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения – город Кашин», в соответствии с Уставом Кашинского городского округа Тверской области

	                   КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения – город Кашин Тверской области  от 12.04.2013 № 21 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения – город Кашин» (далее – решение):
1.1. Приложение  «Правила землепользования и застройки городского

поселения – город Кашин»  к решению изложить  в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Кашинская газета» и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Кашинской

городской Думы                                                                                 И.А. Мурашова

Глава Кашинского городского округа                                                Г.Г. Баландин